
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року                                                                                                               № 194 

 
 

Про встановлення опіки над  майном  гр. Бірюкова Дмитра Володимировича 

 

На підставі статей 56, 60 Цивільного кодексу України, статей 34, 59  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених  наказом 

Державного комітету України  у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики 

України  від 26.05.99р.  № 34/166/131/88, враховуючи протокол засідання опікунської ради 

від 15.11.2021року, виконком Великодолинської селищної ради, 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Призначити гр. Бірюкову Катерину Федорівну,14.02.1959 року народження, опікуном 

над житлом недієздатного Бірюкова Дмитра Володимировича, 14.08.1983 року 

народження, за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Великодолинське, вул. 

Маріїнська (Іллічівська) буд. __ кв. __. 

 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на відділ соціальної політики 

Великодолинської селищної ради. 

 

 
Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


